
Šumvald
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Uničov GPS souřadnice: 49.831039N, 17.132746E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1287 (737 let) Katastrální výměra: 2 099 ha

Počet obyvatel: 1 630 PSČ: 783 85

Adresa URL: www.sumvald.cz

Počet obyvatel obce Šumvald

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

124 691 100 715 1 630

Historie počtu obyvatel obce Šumvald
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 124 691 100 715 -18 1 630
1.1.2023 132 695 108 713 0 1 648
1.1.2022 131 694 114 709 17 1 648
1.1.2021 119 698 109 705 2 1 631
1.1.2020 122 692 110 705 -24 1 629
1.1.2019 128 701 108 716 -23 1 653
1.1.2018 130 708 110 728 -23 1 676
1.1.2017 133 715 106 745 12 1 699
1.1.2016 127 710 100 750 -9 1 687
1.1.2015 125 715 106 750 -21 1 696
1.1.2014 128 729 109 751 7 1 717
1.1.2013 127 725 109 749 1 710
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